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Напредна технологија, дискретен изглед
Од под до плафон, голем формат на лизгачки врати визуелно 
создаваат отворен простор и чиста линија. Новиот TopLine 
XL систем за лизгање  е клуќот за создавање на гардеробери 

со исклучителни дизајни. Овој систем поставува нови 
стандарди кога станува збор за практичното , удобност 
при користење и беспрекорно лесна монтажа.

Импресивна удобност при 
користење: лесно отворање, 
тивко  и лесно затворање. 
Лизгањето е речиси нечујно.

Иновација за безбедно 
монтирање без можност за 
оштетување на вратите при 
монтажа.

Совршен финиш:
Декоративна самолеплива 
лента во три бои за профилот 
за водење.

Совршено подесување при 
преклоп: подесување без 
алатсо инстант видливи 
резултати.

Едноставно подесување 
по висина: фронтален и 
страничен пристап при 
подесувањето.

Елегантна инсталација со 
клип систем: Монтажа од 
под до плафон без видливи 
завртки.

Практична удобност:
Средната врата интуитивно 
лизга на лево и на десно.
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   Системи за лизгачки врати
 ▶ TopLine XL/ со преклоп

4 www.hettich.com

Sliding door system for overlay door position
� TopLine XL / top running
� Performance summary

Silent System
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TopLine XL NEW сет за 2врати 18-30мм/60kg

TopLine XL NEW Silent System сет за 2врати  15-35kg

TopLine XL NEW сет профил водилки со клип 2300мм

 ▶ Сет од водилки, STB 19, 17 mm , максимална дебелина на врата до 30мм и 
тежина до 30кг.

 ▶ Сетот ги содржи сите компоненти за водење и лизгање за гардеробери 
со  2/3/4 лизгачки врати.

 ▶ TopLine XL , Silent System сет за 2/3 врати

 ▶ Сетот содржи меко затворање и меко отворање заедно со завршни 
капачиња

 ▶ Сетот содржи по еден профил за водење и лизгање за монтажа со клип

 ▶ Профили: елоксиран алуминиум

Сет за 2- врати

Сет за 3- врати

Сет за 4- врати
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